Orémus.

Oratio

Dómīne Jesu Christe, qui magístro meo beáto Benedícto dedísti potestátem apud te impetráre, quod in nómīne tuo péteret: tu per ipsíus intercessióne cunctos ab hoc fámulo tuo (ab hac fámula tua) languóres repéllere dignáre; ut sanitáte percépta, gratiárum actiōne referat nómīni sancto tuo: Qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas in sæculórum. **R.** Amen.

Signum

Per invocatióne immaculátæ Dei Matris et semper Virginis Mariæ, et per intercessióne sanctórum Benedícti et Mauri, Poténtia + Dei Patris, Sapiéntia + Dei Fílli, Virtus + Spíritus Sancti líberet te ab ista infirmitáte. Amen.

Sicut fúerit beneplácitum ejus, sic fiat, et fiat tibi, sicut petis et desíderas ad laudem et honórem sanctissimæ Crucis Dómini nostri Jesu Christi.

Ultimo benedicit infirmo Reliquia S. Crucis, dicens:

Benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílli, + et Spíritus Sancti, descéndat super te, et máneat semper. **R.** Amen.

Et porrigit ad osculum.

Hoc signum, si opus sit, repetitur per tres vices, sive diversis diebus, sive eadem die, juxta necessitatē. Tres etiam Missæ votivæ, si lubet, nempe de Passione, de S. Mauro Abbatे, et pro defunctis celebrandæ erunt: alioquin beatissimæ Virginis Mariæ Rosarium in tres partes distributum juxta præfatam intentionem infirmus, si potest, recitabit vel recitare faciet.

42

BLESSING OF THE SICK WITH RELIC OF TRUE CROSS

OR THE SIGN OF ST. MAURUS THE ABBOT

Formerly reserved to the Order of St. Benedict

Before the ceremony a relic of the true cross of our Lord is exposed, with at least two lighted candles beside it. Then the sick person is encouraged to make an act of contrition, as well as an act of firm faith that, by the merits and prayers of St. Benedict and St. Maurus, he will be restored to health, God willing. Three Our Fathers, Hail Marys and Glory be to the Father are said in honor of the Most Holy Trinity. Following this the priest, vested in surplice and red stole, holds the relic in his right hand before the sick person, and says:

V. Blessing, and glory, and wisdom, and thanksgiving, and honor, and power, and strength to our God forever and ever. **R.** Amen.

V. My foot is set on the right path.

R. I will praise you, Lord, in the assemblies.

Invocation

As I call on the holy name of the Lord, may you be restored to desired good health by that faith with which St. Maurus healed the sick with the following words; and I, unworthy sinner though I am, in similar faith now humbly say this prayer over you: